הכללית).

הטיפול הניתן לילדים הינו תמיכתי ומניעתי. לדאבוננו הרב, טרם נמצא המרפא למחלה.

טובי החוקרים, בארץ ובעולם, עוסקים כיום בהשקעה רבה של מאמצי מחקר, במרוץ נגד הזמן, להמציא
.A-T-תרופה ומזור לילדים חולי ה

סיכום שנת תשע"א 2011-2010

אנו ממשיכים במאבקנו ופעילויותינו השוטפים, במלוא המרץ וללא לאות.

תמיכה בחולים ובמשפחות
• שהינם טיפולים מצילי חיים. כל ילד חולה A-T-השנה הרחבנו את מתן הטיפולים הנשימתיים לחולי ה

A-T בכל מקום בארץ, קיבל שני טיפולים נשימתיים בשבוע בביתו ע"י פיזיותרפיסט נשימתי, אשר
.A-T נבחר בקפידה ועבר הדרכה ע"י יחידת הריאות במרפאה הארצית לחולי